
 

 

UCHWAŁA NR XX/198/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875) oraz art. 219 ust. 1, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej z budżetu Gminy dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim w 2018 roku, na utrzymanie czystości, porządku oraz zieleni w pasach 

ulic gminnych w wysokości 0,62 zł dopłaty do 1m
2
 powierzchni ulic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 2742


		2017-12-20T12:19:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




